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Europejskie Dni Pracy „IT needs U"

24 maja 2016r. on-line

 Ochotnicze Hufce Pracy w ramach sieci Europejskich Służb Zatrudnienia (EURES) organizują w dniu 24 
 Europejskie Dni Pracy on-line „IT needs U" w branży informatycznej (IT).maja 2016r.

Wydarzenie skierowane jest do , w szczególności polskich pracodawców działających w branży IT
borykających się z problemami w pozyskiwaniu pracowników o odpowiednich kwalifikacjach i 
kompetencjach na polskim rynku pracy oraz do obywateli Unii Europejskiej, Norwegii, Islandii  i 
Szwajcarii oraz do Polaków przebywających obecnie za granicą w tych państwach.

Europejskie Dni Pracy dają możliwość znalezienia odpowiednich kandydatów do pracy wśród obywateli 
ww. państw członkowskich.

Każdy pracodawca, biorący udział w wydarzeniu będzie miał możliwość:

bezpłatnej prezentacji swojej firmy
zamieszczenia ofert pracy
pozyskiwania kandydatów, którzy będą mogli aplikować w dniu wydarzenia na daną ofertę pracy
umówienia się na rozmowę z kandydatami oraz „czatu" z nimi

Udział w wydarzeniu dla pracodawców i poszukujących pracy jest .bezpłatny

Wydarzenie będzie promowane wśród kandydatów z zagranicy za pośrednictwem:

publicznych służb zatrudnienia państw członkowskich Unii Europejskiej, Norwegii, Islandii i 
Szwajcarii
mediów społecznościowych EURES prowadzonych przez Komisję Europejską
bazy CV osób zarejestrowanych  na portalu EURES Komisji Europejskiej , w www.eures.europa.eu
której zarejestrowanych jest ok.  246 tys. CV obywateli z całej Europy
platformy Komisji Europejskiej www.europeanjobdays.eu
krajowej strony internetowej EURES www.eures.praca.gov.pl

Szczegółowe informacje o wydarzeniu wraz z zasadami dostępu znajdują się na platformie Europejskich 
Dni Pracy Komisji Europejskiej  (zakładka   ALL EVENTS/IT NEEDS U).www.europeanjobdays.eu

Rejestracja pracodawców na wydarzenie jest już otwarta za pośrednictwem tej platformy.

Dodatkowych informacji udzielają pracownicy OHP:

Pani Agnieszka Ryfińska- doradca EURES z Opolskiej Wojewódzkiej Komendy OHP, email: a.
ryfinska@ohp.pl
Pani Wioletta Gonera- asystent EURES  z Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Komendy OHP, 
email: w.gonera@ohp.pl
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